

MARTTOJEN EKO-SIIVOUSVINKKEJÄ

VÄHILLÄ PUHDISTUSAINEILLA PÄRJÄÄ

HYVIÄ AINEITA LÖYTYY RUOKAKAAPISTA, ESIM. RUOKASOODA, ETIKKA, SUOLA JA SOKERI

KAHVINKEITIN: KAADA VESISÄILIÖÖN 2,5 DL VETTÄ + 2,5 DL ETIKKAA, KEITÄ PUOLET VEDESTÄ LÄPI JA SEISOTA PUOLI TUNTIA. VALUTA LOPUT LÄPI JA KEITÄ 2 -3 KERTAA PELKKÄÄ VETTÄ HUUHTELUKSI. RIPOTTELE SUODATTIMEEN SOODAA JA HARJAA ASTAINPESUHARJALLA, HUUHTELE HYVIN. KAHVIKANNUN SAAT PUHTAAKSI LIOTTAMALLA SIINÄ SOODAVETTÄ, 2 – 3 RKL SOODAA JA 1 LITRA KIEHUVAA VETTÄ, HARJAA JA HUUHTELE.

MIKRO: LISÄÄ KUPILLISEEN VETTÄ 1 RKL SOODAA, MIKRO TÄYDELLE TEHOLLE 2 – 3 MIN. PYYHI PINNAT.

HELLAN LEVYJEN REUNAT: HANKAA KOSTEALLA SOKERIPALALLA.

TISKIALTAAN VIEMÄRI: PANE VIEMÄRIAUKKON 1 – 2 RKL SOODAA + ½ DL ETIKKAA, KUN SIHINÄ LOPPUU KAADA KIEHUVAA VETTÄ PÄÄLLE JA SEISOTA 15 MIN - ½ TUNTIA. SAMA JUTTU KYLPYHUONEEN LATTIAKAIVOLLE, MUTTA KAKSINKERTAINEN ANNOS.

TERMOSKANNU: KUUMAA VETTÄ + 2 RKL SOODAA, SEISOTA ½ TUNTIA, HUUHDO.

PINTTYNEET JA KALKKIUTUNEET TERÄSKATTILAT: KEITÄ 1 OSA VETTÄ JA 2 OSAA ETIKKAA.

PINTTYNEET KAHVI- JA TEEKUPIT: OTA KOSTUTETTUUN SIENIPESIMEEN TAI TISKIHARJAAN RUOKASOODAA JA HARJAA TUMMUNEITA KOHTIA, HUUHDO.

HOPEAESINEIDEN PUHDISTUS: LAITA ALUMIINIFOLIO TISKIALTAAN TAI ISON ASTIAN POHJALLE (VOIT KÄYTTÄÄ MYÖS ALUMIINIVUOKAA), PANE KIILLOTETTAVAT ESINEET ASTIAAN, LISÄÄ HAALEAA VETTÄ NIIN ETTÄ ESINEET PEITTYVÄT, SEKOITA JOUKKON ½ - 1 DL SUOLAA. ANNA ESINEIDEN OLLA LIUKSESSA 15 MIN - ½ TUNTIA, HUUHDO JA HANKAA TARVITTAESSA PEHMEÄLLÄ LIINALLA.

IKKUNAT: LISÄÄ PESUVETEEN TILKKA TISKIAINETTA JA 1 – 2 RKL ETIKKAA.

JÄÄKAAPPI: RIPOTTELE SOODAA KOSTEaan SIENIPESIMEEN JA PYYHI JÄÄKAAPIN SISÄPINNAT.

IMUROIINTI: IMAISE PÖLYPUSSIIN 2 TL VANILJASOKERIA, TUOKSU LEVIÄÄ IMUROIDESSASI.

HEDELMÄKÄRPÄSET: LAITA LAAKEAAN ASTIAAN KYLMÄÄ VETTÄ, SOKERIA JA ETIKKAA SEKÄ PARI TIPPAA TISKIAINETTA. VAIHDA SEOSTA MUUTAMAN PÄIVÄN VÄLEIN.

UUNI PUHTAAKSI: SEKOITA 2 RKL SUOLAA, 2 RKL SOODAA JA 1 - 2 RKL KUUMAA VETTÄ TAHNAKSI. LEVITÄ TAHNA UUNIN PINNOILLE JA ANNA VAIKUTTAA 2 TUNTIA TAI YÖN YLI. HANKAA PINNAT PUHTAISKI KARKEALLA SIENELLÄ. HUUHDO. TAI LEVITÄ MÄNTYSUOPALIUOSTA TAHROJEN PÄÄLLE, KUUMENNA UUNI 50 ASTEeseen, ANNA JÄÄHTYÄ HETKI, HARJAA PEHMEÄLLÄ HARJALLA, HUUHDO.